Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP
Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 107
2013-12-06 - 10:52

Dziewczat, 800m dowolny

12 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2013

Pozycja
1. TYLKIE Karolina
50m; 39.56 39.56
100m: 1:20.78 41.22
150m: 2:03.03 42.25
200m: 2:45.76 42.73
2. SZELUGA Wiktoria
50m:; 37.66 37.66
100m: 1:20.02 42.36
150m: 2:02.67 42.65
200m: 2:45.56 42.89
3. CHEREK Natalia
50m: 38.63 38.63
100m: 1:21.51 42.88
150m: 2:05.27 43.76
200m: 2:49.03 43.76
4. GARDOCKA Julia
50m: 3820  38.20
100m: 1:22.90 44.70
150m: 2:08.75 45.85
200m: 2:55.34  46.59
5. PLACHTA Zuzanna
50m: 37.63 37.63
100m: 1:20.53 42.90
150m: 2:04.69 44.16
200m: 2:50.07 45.38
6. WIKTOR Marika
50m; 39.78 39.78
100m: 1:25.68 45.90
150m: 2:12.02 46.34
200m: 2:57.43 45.41
7. HARNISZ Aleksandra
50m: 40.85 40.85
100m: 1:27.43 46.58
150m: 2:14.41 46.98
200m: 3:00.08 45.67
8. CIELOSZCZYK Katarzyna
50m; 41.52 41.52
100m: 1:26.93 45.41
150m: 2:13.56 46.63
200m: 2:59.99 46.43
9. MIKULSKA Lidia
50m: 39.37 39.37
100m: 1:26.11 46.74
150m: 2:14.03 47.92
200m: 3:00.52 46.49
10. TROIA Delfina
50m; 39.89 39.89
100m: 1:26.57 46.68
150m: 2:14.45 47.88
200m: 3:02.06 47.61
11. KOWALCZYK Nikola
50m: 39.55 39.55
100m: 1:23.56 44.01
150m: 2:09.47 4591
200m: 2:56.93 47.46
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300m:
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400m:
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400m:
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250m:
300m:
350m:
400m:
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250m:
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350m:
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250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Rok ur.

01
3:27.63
4:10.12
4:52.04
5:34.25

01
3:28.91
4:11.86
4:54.62
5:38.01

01
3:32.21
4:16.05
4:59.82
5:43.60

01
3:40.71
4:26.38
5:12.30
5:59.28

01
3:36.11
4:22.58
5:08.38
5:54.52

01
3:44.17
4:30.58
5:17.30
6:03.76

01
3:46.06
4:33.94
5:20.79
6:10.02

01
3:47.46
4:35.19
5:21.89

01
3:46.96
4:34.47
5:22.47
6:10.05

01
3:49.25
4:38.59
5:25.66
6:14.04

01
3:44.11
4:32.05
5:20.88
6:10.71

UKP Jedynka Elblag
41.87  450m: 6:16.06  41.81
4249  500m: 6:57.83  41.77
41.92  550m: 7:39.62  41.79
4221  600m: 8:21.83 4221
MTP KORMORAN OLSZTYN
43.35  450m: 6:21.08  43.07
4295  500m: 7:04.60  43.52
4276 550m: 7:47.63  43.03
43.39  600m: 8:31.10  43.47
UKP Jedynka Elblag
43.18  450m: 6:27.39  43.79
43.84  500m: 7:10.96  43.57
43.77  550m: 7:54.86  43.90
43.78  600m: 8:38.56  43.70
MKS "Ros$" Pisz
4537  450m: 6:45.28  46.00
4567  500m: 7:30.94  45.66
4592  550m: 8:16.20  45.26
46.98  600m: 9:01.23  45.03
MTP KORMORAN OLSZTYN
46.04  450m: 6:41.03  46.51
46.47  500m: 7:27.23  46.20
4580  550m: 8:12.70 4547
46.14  600m: 8:58.42 4572
MTP KORMORAN OLSZTYN
46.74  450m: 6:49.92  46.16
46.41  500m: 7:37.14  47.22
46.72  550m: 8:23.78  46.64
46.46  600m: 9:10.33  46.55
MTP KORMORAN OLSZTYN
4598  450m: 6:57.64  47.62
47.88  500m: 7:41.59  43.95
46.85  550m: 8:28.78  47.19
49.23  600m: 9:13.95 4517
MKS "Ros$" Pisz
47.47  450m: 6:54.96
47.73  500m: 7:41.12  46.16
46.70  550m: 8:28.74  47.62
600m: 9:15.88 47.14
MTP KORMORAN OLSZTYN
46.44  450m: 6:58.20  48.15
4751  500m: 7:47.62  49.42
48.00  550m: 8:35.48  47.86
47.58  600m: 9:24.30  48.82
MTP KORMORAN OLSZTYN
47.19  450m: 7:02.18  48.14
49.34  500m: 7:51.81  49.63
47.07  550m: 8:41.10  49.29
48.38  600m: 9:29.11  48.01
Uks Mos Etk
47.18  450m: 6:59.73  49.02
47.94  500m: 7:49.27  49.54
48.83  550m: 8:38.56  49.29
49.83  600m: 9:28.22  49.66

Czas Pkt.

11:05.18 378
650m: 9:03.82
700m: 9:45.41
750m: 10:27.09
800m: 11:05.18

11:18.83 355
650m: 9:14.43
700m: 9:57.17
750m: 10:40.23
800m: 11:18.83

11:30.81 337
650m: 9:22.55
700m: 10:05.81
750m: 10:49.41
800m: 11:30.81

11:47.49 314
650m: 9:44.98
700m: 10:27.83
750m: 11:09.35
800m: 11:47.49

11:58.76 299
650m: 9:44.69
700m: 10:31.47
750m: 11:16.90
800m: 11:58.76

12:06.41 290
650m: 9:56.96
700m: 10:42.91
750m: 11:28.64
800m: 12:06.41

12:14.34 281
650m: 9:57.95
700m: 10:45.47
750m: 11:33.06
800m: 12:14.34

12:23.77 270
650m: 10:03.12
700m: 10:51.05
750m: 11:39.17
800m: 12:23.77

12:32.60 261
650m: 10:12.59
700m: 11:00.78
750m: 11:48.37
800m: 12:32.60

12:38.62 254
650m: 10:18.62
700m: 11:07.91
750m: 11:55.80
800m: 12:38.62

12:4357 250
650m: 10:17.78
700m: 11:07.23
750m: 11:56.92
800m: 12:43.57

41.99
41.59
41.68
38.09

43.33
42.74
43.06
38.60

43.99
43.26
43.60
41.40

43.75
42.85
41.52
38.14

46.27
46.78
45.43
41.86

46.63
45.95
45.73
37.77

44.00
47.52
47.59
41.28

47.24
47.93
48.12
44.60

48.29
48.19
47.59
44.23

49.51
49.29
47.89
42.82

49.56
49.45
49.69
46.65
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Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP
Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 107, Dziewczat, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

KRUPINSKA Laura

50m: 41.00 41.00
100m: 1:28.47 47.47
150m: 2:16.41 47.94
200m: 3:04.72 48.31

+ OKUCJIEWSKA Weronika

50m; 40.73 40.73
100m: 1:28.79 48.06
150m: 2:17.23 48.44
200m: 3:05.70 48.47

CZERNIEWICZ Julia

50m: 38.52 38.52
100m: 1:23.16 44.64
150m: 2:11.38 48.22
200m: 2:59.74 48.36

ZDUNIEWICZ Julia

50m: 40.85 40.85
100m: 1:28.17 47.32
150m: 2:17.64 49.47
200m:; 3:08.14 50.50

KRECZ Dominika

50m: 41.44 41.44
100m: 1:29.69 48.25
150m: 2:19.53 49.84
200m: 3:10.74 51.21

ADAMCZYK Sandra

50m: 40.82 40.82
100m: 1:28.29 47.47
150m: 2:19.37 51.08
200m:; 3:09.75 50.38

TYPANSKA Julia

50m: 41.68 41.68
100m: 1:30.33 48.65
150m: 2:20.43 50.10
200m: 3:12.27 51.84

KALINOWSKA Maja
50m:
100m: 1:35.81
150m:
200m: 3:19.67

JANKOWSKA Malwina

50m: 43.12 43.12
100m: 1:32.08 48.96
150m: 2:23.63 51.55
200m: 3:15.56 51.93

KARCZEWSKA Patrycja

50m: 42.79 42.79
100m: 1:31.54 48.75
150m:
200m: 3:16.17

HOFMEISTER Joanna

50m: 44.99 44.99
100m: 1:35.84 50.85
150m: 2:28.54 52.70
200m:; 3:21.52 52.98

HOFMEISTER Zuzanna

50m: 45.14 45.14
100m: 1:37.08 51.94
150m: 2:30.33 53.25
200m: 3:23.06 52.73
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Rok ur.

01
3:51.79
4:41.21
5:28.53
6:17.20

01
3:54.93
4:43.25
5:30.84
6:19.92

01
3:46.13
4:35.12
5:24.64
6:15.99

01
3:58.70
4:49.87
5:40.04
6:30.57

01
4:01.88
4:53.70
5:44.50
6:36.08

01
4:01.37
4:53.13
5:45.63
6:37.62

01
4:02.80
4:53.84
5:45.05
6:37.05

01
4:11.29

5:55.54

01
4:08.58
5:02.22
5:55.00
6:49.07

01
4:08.95
5:01.74
5:54.49
6:48.66

01
4:15.76
5:09.02
6:01.61
6:56.86

01
4:15.90
5:09.66
6:01.84
6:55.88

MTP KORMORAN OLSZTYN
47.07  450m: 7:07.78  50.58
49.42 500m: 7:56.51  48.73
47.32 550m: 8:44.53  48.02
48.67 600m: 9:34.04  49.51
MTP KORMORAN OLSZTYN
49.23  450m: 7:09.21  49.29
48.32 500m: 7:57.55  48.34
47.59 550m: 8:44.71  47.16
49.08 600m: 9:33.04  48.33
MTP KORMORAN OLSZTYN
46.39  450m: 7:05.67  49.68
48.99 500m: 7:56.61  50.94
49.52 550m: 8:47.42  50.81
51.35 600m: 9:38.34  50.92
MUKS PIORUN Gotdap
50.56  450m: 7:21.68  51.11
51.17 500m: 8:12.88 51.20
50.17 550m: 9:03.83  50.95
50.53 600m: 9:55.00 51.17
MTP KORMORAN OLSZTYN
51.14  450m: 7:26.49  50.41
51.82 500m: 8:18.95  52.46
50.80  550m: 9:10.01  51.06
51.58 600m: 10:00.16  50.15
MTP KORMORAN OLSZTYN
51.62  450m: 7:29.33  51.71
51.76 500m: 8:22.36  53.03
52,50  550m: 9:15.19  52.83
51.99 600m: 10:06.79  51.60
UKS Pirat Elblag
50.53  450m: 7:29.22  52.17
51.04  500m: 8:21.44  52.22
51.21 550m: 9:14.41  52.97
52.00  600m: 10:06.72  52.31
UKP Jedynka Elblag
51.62  450m: 6:47.43

500m: 8:31.65 1:44.22

550m:

600m:

MTP KORMORAN OLSZTYN

53.02  450m: 7:41.91 52.84
53.64  500m: 8:36.02  54.11
52.78  550m: 9:28.95  52.93
5407  600m: 10:21.66  52.71
MTP KORMORAN OLSZTYN
52.78  450m: 7:42.00 53.34
5279  500m: 8:35.67  53.67
52.75  550m: 9:30.76  55.09
54.17  600m: 10:24.94  54.18
MTP KORMORAN OLSZTYN
54.24  450m: 7:52.72  55.86
53.26  500m: 8:46.50  53.78
5259  550m: 9:41.29  54.79
55.25  600m: 10:36.25  54.96
MTP KORMORAN OLSZTYN
52.84  450m: 7:49.95  54.07
53.76  500m: 8:44.70  54.75
52.18  550m: 9:38.28  53.58
54.04  600m: 10:35.10  56.82

Czas Pkt.

12:43.65
650m:
700m:
750m:
800m:

12:44.21
650m:
700m:
750m:
800m:

12:54.16
650m:
700m:
750m:
800m:

13:16.22
650m:
700m:
750m:
800m:

13:17.61
650m:
700m:
750m:
800m:

13:27.32
650m:
700m:
750m:
800m:

13:31.38
650m:
700m:
750m:
800m:

13:38.77
650m:
700m:
750m:
800m:

13:47.43
650m:
700m:
750m:
800m:

13:52.77
650m:
700m:
750m:
800m:

14:08.32
650m:
700m:
750m:
800m:

14.:09.08
650m:
700m:
750m:
800m:

249
10:23.43
11:12.47
11:59.22
12:43.65

249
10:21.10
11:09.32
11:57.97
12:44.21

239
10:29.12
11:18.51
12:03.81
12:54.16

220
10:47.08
11:38.62
12:27.30
13:16.22

219
10:50.94
11:40.83
12:29.14
13:17.61

211
10:59.66
11:51.23
12:42.48
13:27.32

208
11:00.26
11:53.19
12:44.93
13:31.38

202
11:09.11
12:01.28
12:52.42
13:38.77

196
11:14.50
12:07.29
12:59.01
13:47.43

192

12:09.83
13:03.30
13:52.77

182
11:30.96
12:24.73
13:16.95
14:08.32

181
11:28.77
12:24.81
13:17.30
14:09.08

49.39
49.04
46.75
44.43

48.06
48.22
48.65
46.24

50.78
49.39
45.30
50.35

52.08
51.54
48.68
48.92

50.78
49.89
48.31
48.47

52.87
51.57
51.25
44.84

53.54
52.93
51.74
46.45

52.17
51.14
46.35

52.84
52.79
51.72
48.42

53.47
49.47

54.71
53.77
52.22
51.37

53.67
56.04
52.49
51.78
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Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego OZP

Olsztyn, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 107, Dziewczat, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja

24. SYDONOWICZ Julia

50m: 45.95

100m: 1:39.13

150m: 2:35.57

200m: 3:32.49

NIE UK. KONOPKA Julia
50m: 43.17

100m: 1:36.21

150m: 2:27.33

200m: 3:20.11

PK ZEKALO Julia

50m:
100m:
150m:
200m:

34.10
1:13.92
1:54.14
2:35.20

45.95
53.18
56.44
56.92

43.17
53.04
51.12
52.78

34.10
39.82
40.22
41.06

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

Rok ur.

01 MTP KORMORAN OLSZTYN
4:29.69 57.20 450m: 8:21.00 57.45
5:27.50 57.81 500m: 9:21.94 1:00.94
6:25.45 57.95 550m: 10:18.64 56.70
7:23.55 58.10 600m: 11:16.31 57.67

01 MTP KORMORAN OLSZTYN
4:13.38 53.27 450m:;  7:49.67 54.11
5:07.79 54.41 500m: 8:44.59 54.92
6:02.06 54.27 550m: 9:41.11 56.52
6:55.56 53.50 600m: 10:34.97 53.86

01 BARRACUDA Biatystok
3:16.27 41.07 450m: 6:00.43 41.17
3:56.95 40.68 500m: 6:41.39 40.96
4:38.03 41.08 550m:; 7:22.20 40.81
5:19.26 41.23 600m: 8:03.28 41.08

Czas

14:53.12
650m:
700m:
750m:
800m:

650m:
700m:
750m:
800m:

10:44.59
650m:
700m:
750m:
800m:

12:12.01
13:07.41
14:02.32
14:53.12

11:43.23

8:44.44

9:25.25
10:06.45
10:44.59

Pkt.
156

415

55.70
55.40
54.91
50.80

1:08.26

41.16
40.81
41.20
38.14
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